
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    39    DEL     24/01/2024 

ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  LIQUIDAZIONE  PARCELLA 
STUDIO  NOTARILE  BERNARDI  FABBRANI  PRATICA  DI  CESSIONE 
GRATUITA STIPULATA TRA IL COMUNE DI CATTOLICA E LA SOCIETÀ F 
& F SRL NELL'ANNO 2021 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   PATRIMONIO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Gaddi Baldino 

Pratica n. 35 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 39 del 24/01/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO che è necessario impegnare la somma di € 1.218,14 oltre ad Iva al 22% 
per un totale lordo di € 2.043,63 a favore dello Studio Notarile Bernardi Fabbrani   - Via 
Renzi n. n11 Cattolica 47841 per l’incarico relativo alla pratica di cessione gratuita stipulata 
tra il Comune di Cattolica e la società F & F srl nell'anno 2021, da assoggettare a ritenuta 
d’acconto –  CIG : B0123F0BBC;

RITENUTO di  procedere  all’impegno di  spesa  dell’importo di  €   2.043,63 (IVA 
inclusa) a favore dello Studio Notarile Bernardi Fabbrani   - Via Renzi n. n11 Cattolica 47841 
per l’incarico relativo alla pratica di cessione gratuita stipulata tra il Comune di Cattolica e la 
società F & F srl nell'anno 2021 sul cap. 1060002 del Bilancio di Previsione 2024;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO inoltre:

- il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000, in particolare l'art. 192;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

D E T E R M I N A

1) di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto che viene 
approvata anche sotto il profilo motivazionale;

2)  di  impegnare  la  somma di  €   2.043,63  (IVA inclusa)  a  favore  dello  Studio  Notarile 
Bernardi Fabbrani   - Via Renzi n. n11 Cattolica 47841 per l’incarico relativo alla pratica di 
cessione gratuita stipulata tra il Comune di Cattolica e la società F & F srl nell'anno 2021 
sul cap. 1060002 del Bilancio di Previsione 2024, piano dei conti finanziario 1.03.02.11.000 
“Prestazioni professionali e specialistiche”CIG : B0123F0BBC;

3) di individuare nella persona del Dirigente del settore 5, Dott. Baldino Gaddi, il responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

4)  di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Dirigente  dei  servizi  Finanziari  per 
l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;      

Pratica n. 35 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 39 del 24/01/2024 Pag. 2 di 3



  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Lavori Pubblici - Progetti Speciali Servizi Finanziari

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  24/01/2024 
Firmato

Baldino Gaddi / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 35 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 39 del 24/01/2024 Pag. 3 di 3


